

Plastinfo ApS

Telemarksgade 3 1
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plastinfo ApS
Telemarksgade 3 1
2300 København S

e-mailadresse: soren@plastinfo.dk

CVR-nr: 40111271

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og rådgivning indenfor rå-plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et positivt resultat på DKK 213.383,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.623	136.409
Personaleomkostninger	1	-319.928	-118.514
Resultat af ordinær primær drift		277.695	17.895
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		277.693	17.895
Skat af årets resultat	2	-64.310	-4.218
Årets resultat		213.383	13.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		113.383	13.677
I alt		213.383	13.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		140.285	0
Varebeholdninger i alt		140.285	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.770	35.156
Tilgodehavender i alt		304.770	35.156
Likvide beholdninger		479.113	597.565
Omsætningsaktiver i alt		924.168	632.721
Aktiver i alt		924.168	632.721

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		127.060	13.677
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		277.060	63.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.100	11.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.008	557.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.108	569.044
Gældsforpligtelser i alt		647.108	569.044
Passiver i alt		924.168	632.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	149.664	50.555
Feriepenge OGP	17.542	0
Fri telefon	-2.800	- 933
Pensionsbidrag	0	0
Befordring og diæter	184.726	67.755
Regulering afsat løn tidligere periode	-34.442	0
Andre omkostninger til social sikring	5.238	1.137
	319.928	118.514

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	61.424	4.092
Aktuel skat - renter	2.886	126
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	64.310	4.218

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 30/6 2020 kr. 65.715,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1